СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ    МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ   «БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ    РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 14 сентября 2023 г. № 248

                                 Экз.  №______

р.п. Базарный Сызган

О назначении исполняющим обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Базарносызганский район»

Ульяновской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации", Уставом муниципального образования «Базарносызган-

ский район» Ульяновской области, Совет депутатов решил:

1. До дня принятия решения о назначении Главы администрации муни-

ципального образования «Базарносызганский район» Ульяновской области

по результатам конкурса назначить с 18 сентября 2023 года исполняющим

обязанности Главы администрации муниципального «Базарносызганский

район» Ульяновской области Карабанову Ольгу Федоровну, первого замес-

тителя Главы администрации муниципального образования «Базарносызган-

ский район».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Базарносызганский район»                               А.В.Исачкин